
SEC No. REQ. Cotizador asignado

TIPO DE ACTO 

PUBLICO

NUMERO DE ACTO

FECHA APERTURA 

DE SOBRES

1 16-216045 Rodolfo Pereira Licitación Pública 2016-0-12-0-08-LP-016823 11/02/16

2 16-216065 Dyanco Díaz

Acto Público de 

Compra Menor 2016-0-12-0-08-CM-016835 15/02/16

3 16-216050 Dyanco Díaz Licitación Pública 2016-0-12-0-08-LP-016834 12/02/16

4 16-216053 Celmira Martínez

Acto Público de 

Compra Menor 2016-0-12-0-08-CM-016838 04/02/16

5 16-216067 Celmira Martínez

Acto Público de 

Compra Menor 2016-0-12-0-08-CM-016837 05/02/16

6 16-216047 Jorge Arosemena Licitación Pública 2016-0-12-0-08-LP-016828 11/02/16

7 16-216062 Melva Molinar Licitación Pública 2016-0-12-0-08-LP-016833 11/02/16

8 16-216049 Melva Molinar Licitación Pública 2016-0-12-0-08-LP-016827 15/02/16

9 16-216066 Agapito Concepción

Acto Público de 

Compra Menor 2016-0-12-0-08-CM-016818 05/02/16

10 16-216051 Agapito Concepción

Acto Público de 

Compra Menor 2016-0-12-0-08-CM-016817 05/02/16

11 16-216064 Jorge Arosemena

Acto Público de 

Compra Menor 2016-0-12-0-08-CM-016825 05/02/16

12 16-158 Jorge Arosemena

Acto Público de 

Compra Menor 2016-0-12-0-08-CM-016847 12/02/16

13 16-216094 Agapito Concepción Licitación Pública 2016-0-12-0-08-lp-016855 16/02/16

14 16-216088 Agapito Concepción

Acto Público de 

Compra Menor 2016-0-12-0-08-CM-016850 12/02/16

15 16-216069 Jorge Arosemena Licitación Pública 2016-0-12-0-08-lp-016854 16/02/16

Departamento de Compras y Proveeduría

Informe de Transparencia Mensual

 Actos Públicos Programados

Del 1 al 29 DE FEBRERO DE 2016



SEC No. REQ. Cotizador asignado

TIPO DE ACTO 

PUBLICO

NUMERO DE ACTO

FECHA APERTURA 

DE SOBRES

Departamento de Compras y Proveeduría

Informe de Transparencia Mensual

 Actos Públicos Programados

Del 1 al 29 DE FEBRERO DE 2016

16 16-216052 Dyanco Díaz Licitación Pública 2016-0-12-0-08-lp-016853 17/02/16

17 16-216082 Laritza Peralta Licitación Pública 2016-0-12-0-08-lp-016858 16/02/16

18 16-216072 Laritza Peralta Licitación Pública 2016-0-12-0-08-lp-016851 16/02/16

19 16-256 Jorge Arosemena

Acto Público de 

Compra Menor 2016-0-12-0-08-CM-016863 15/02/16

20 16-64 Jenifer Shippritt licitación abreviada 2016-0-12-0-99-LA-016843 15/02/16

21 16-253 Abdiel Mares

abreviada por mejor 

valor 2016-0-12-0-02-AV-016879 11/03/16

22 16-255 Jenifer Shippritt

abreviada por mejor 

valor 2016-0-12-0-02-AV-016881 11/03/16

23 16-216100 KATHERINE QUINTERO LICITACION PUBLICA 2016-0-12-0-08-LP-016848 17/02/16

24 16-216085 CESAR A. PORTUGAL

Acto Público de 

Compra Menor 2016-0-12-0-99-CM-016888 18/02/16

25 16-216071 Rodolfo Pereira LICITACION PUBLICA 2016-0-12-0-08-LP-016859 22/02/16

26 16-216099 TASMARA MURILLO

Acto Público de 

Compra Menor 2016-0-12-0-08-CM-016891 22/02/16

27 16-131 RODOLFO PEREIRA

Acto Público de 

Compra Menor 2016-0-12-0-08-CM-016870 22/02/16

28 16-216059 Celmira Martínez

Acto Público de 

Compra Menor 2016-0-12-0-08-CM-016904 19/02/16



SEC No. REQ. Cotizador asignado

TIPO DE ACTO 

PUBLICO

NUMERO DE ACTO

FECHA APERTURA 

DE SOBRES

Departamento de Compras y Proveeduría

Informe de Transparencia Mensual

 Actos Públicos Programados

Del 1 al 29 DE FEBRERO DE 2016

29 16-216053 Celmira Martínez

Acto Público de 

Compra Menor 2016-0-12-0-08-CM-016901 18/02/16

30 16-216087 TASMARA MURILLO LICITACION PUBLICA 2016-0-12-0-08-LP-016852 23/02/16

31 16-20 CESAR A. PORTUGAL

Acto Público de 

Compra Menor 2016-0-12-0-08-CM-016905 19/02/16

32 16-256 LUCIA DELGADO

Acto Público de 

Compra Menor 2016-0-12-0-08-MC-016914 22/02/16

33 16-216089 CESAR A. PORTUGAL LICITACION PUBLICA 2016-0-12-0-08-LP-016915 23/02/16

34 16-0012 TASMARA MURILLO

Acto Público de 

Compra Menor 2016-0-12-0-08-CM-016890 22/02/16

35 16-216091 TASMARA MURILLO LICITACION PUBLICA 2016-0-12-0-08-LP-016857 23/02/16

36 16-578 LUCIA DELGADO

Acto Público de 

Compra Menor 2016-0-12-0-08-CM-016921 22/02/16

37 16-320 LARITZA PERALTA

LICITACION 

ABREVIADA 2016-0-12-0-08-LA-016817 24/02/16

38 16-321 Laritza Peralta

LICITACION 

ABREVIADA 2016-0-12-0-08-LA-016924 29/02/16

39 16-15 EUDILIA MARIA GUERRA

Acto Público de 

Compra Menor 2016-0-12-0-08-CM-016885 22/02/16



SEC No. REQ. Cotizador asignado

TIPO DE ACTO 

PUBLICO

NUMERO DE ACTO

FECHA APERTURA 

DE SOBRES

Departamento de Compras y Proveeduría

Informe de Transparencia Mensual

 Actos Públicos Programados

Del 1 al 29 DE FEBRERO DE 2016

40 16-21 CELMIRA MARTINEZ

LICITACION 

ABREVIADA 2016-0-12-0-07-LA-016926 25/02/16

41 15-3561 LARITZA PERALTA

LICITACION 

ABREVIADA POR 

MEJOR VALOR 2016-0-12-0-99-AV-016928 26/02/16

42 16-67 Laritza Peralta

LICITACION 

ABREVIADA POR 

MEJOR VALOR 2016-0-12-0-01-LA-016910 24/02/16

43 16-216280 TASMARA MURILLO LICITACION PUBLICA 2016-0-12-0-08-LP-016949 25/02/16

44 16-216278 EUDILIA MARIA GUERRA LICITACION PUBLICA 2016-0-12-0-08-LP-016945 25/02/16

45 16-216276 CESAR A. PORTUGAL

Acto Público de 

Compra Menor 2016-0-12-0-08-CM-016946 24/02/16

46 16-216338 LUCIA DELGADO LICITACION PUBLICA 2016-0-12-0-08-LP-016953 25/02/16

47 16-216281 LUCIA DELGADO

Acto Público de 

Compra Menor 2016-0-12-0-08-CM-016952 24/02/16

48 Dyanco Díaz

Acto Público de 

Compra Menor 2016-0-12-0-08-CM-016957 25/02/16

49 16-88 LUCIA DELGADO LICITACION PUBLICA 2016-0-12-0-08-LP-016941 26/02/16



SEC No. REQ. Cotizador asignado

TIPO DE ACTO 

PUBLICO

NUMERO DE ACTO

FECHA APERTURA 

DE SOBRES

Departamento de Compras y Proveeduría

Informe de Transparencia Mensual

 Actos Públicos Programados

Del 1 al 29 DE FEBRERO DE 2016

50 16-31 Melva Molinar

Acto Público de 

Compra Menor 2016-0-12-0-08-CM-016927 23/02/16

51 16-95 TASMARA MURILLO

Acto Público de 

Compra Menor 2016-0-12-0-02-CM-016982 26/02/16

52 16-36 TASMARA MURILLO LICITACION PUBLICA 2016-0-12-0-08-LP-016993 04/03/16


